
令和２年 5月吉日 

 

東京福中・福高同窓会会員の皆様 

 

 

 

東京福中・福高同窓会 

会長 島田 隆士 

 

 

 

令和 2年度 東京福中・福高同窓会 総会書面決議結果のお知らせ 
 

 

拝啓 会員のみなさまには、常日頃、格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げま

す。さて、4 月末を期限として書面決議のお願いをしておりましたが、下記のと

おり決議されましたので、お知らせ申し上げます。なお、本決議において反対の

意思表示はございませんでした。各回の常任幹事の皆さまには書面決議にご協力

を頂きまして誠にありがとうございます。 
 

敬具 

 

 

記 

決議事項 

一号議案 平成三十一（令和元）年度 会務報告 

   本件は原案のとおり承認可決されました。 

 

二号議案 平成三十一（令和元）年度 決算報告 

本件は原案のとおり承認可決されました。 

 

三号議案 令和二年度 予算案 

本件は原案のとおり承認可決されました。 

 

四号議案 令和二年度 年間行事予定 

本件は原案のとおり承認可決されました。 

 

 

 

以上 


